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1 2 3 4 5(3-4) 6(3/4)
40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 6,297,025,000 4,959,331,755 1,337,693,245 78.76%

401 Основни плати 4,202,848,000 3,416,103,811 786,744,189 81.28%

402
Придонеси за социјално 
осигурување

1,914,177,000 1,542,437,921 371,739,079 80.58%

404 Надоместоци 180,000,000 790,023 179,209,977 0.44%

41
РЕЗЕРВИ И НЕДИФИНИРАНИ 
РАСХОДИ

165,219,751 0 165,219,751 0.00%

414 Капитални резерви 165,219,751 0 165,219,751 0.00%
42 СТОКИ И УСЛУГИ 3,529,763,519 2,630,155,089 899,608,430 74.51%

420 Патни и дневни расходи 241,720,000 192,532,921 49,187,079 79.65%

421
Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт

745,286,254 572,392,149 172,894,105 76.80%

423 Материјали и ситен инвентар 635,511,957 414,727,677 220,784,280 65.26%

424 Поправка и тековно одржување 126,292,308 70,282,217 56,010,091 55.65%

425 Договорни услуги 1,152,903,000 939,546,919 213,356,081 81.49%
426 Други тековни расходи 608,850,000 425,393,269 183,456,731 69.87%
427 Привремени вработувања 19,200,000 15,279,937 3,920,063 79.58%

43
ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО 
ВОНБУЏЕТСКИ ФОНДОВИ

520,000,000 429,506,087 90,493,913 82.60%

431 Трансфери до Фондот за ПИОМ 520,000,000 429,506,087 90,493,913 82.60%

44
ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО 
ЕДИНИЦИТЕ НА ЛОКАЛНАТА 
САМОУПРАВА

527,700,000 441,284,490 86,415,510 83.62%

442 Наменски дотации 527,700,000 441,284,490 86,415,510 83.62%
46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 1,096,111,481 854,659,621 241,451,860 77.97%

463
Трансфери до невладини 
организации

2,600,000 1,967,000 633,000 75.65%

464 Разни трансфери 593,002,000 352,941,336 240,060,664 59.52%
465 Исплата по извршни исправи 500,509,481 499,751,285 758,196 99.85%
48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 5,932,740,249 4,226,206,619 1,706,533,630 71.24%

480 Купување на опрема и машини 5,536,610,749 4,055,444,321 1,481,166,428 73.25%

482 Други објекти 395,415,500 170,762,298 224,653,202 43.19%
483 Купување на мебел 714,000 714,000

ВКУПНО 18,068,560,000 13,541,143,661 4,527,416,339 74.94%
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